
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama K. Blanck ir G. Luengo

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu prašymu ieškovės prašo iš dalies panaikinti 2020 m. kovo 3 d. Komisijos įgyvendinimo 
reglamentą (ES) 2020/353, kuriuo nustatomas galutinis antidempingo muitas ir laikinojo muito, nustatyto 
importuojamiems Kinijos Liaudies Respublikos kilmės ratams su plieniniais ratlankiais, galutinis surinkimas (OL L 65, 
2020, p. 9).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Zhejiang Hangtong Machinery Manufacture Co. Ltd ir Ningbo Hi-Tech Zone Tongcheng Auto Parts Co. Ltd 
bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 222, 2020 7 6.

2022 m. liepos 6 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje MZ / Komisija

(Byla T-631/20) (1)

(Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Konkursas EPSO/AD/363/18, siekiant įdarbinti mokesčių srities 
administratorius – Antrosios kalbos, kuria atliekami testai, pasirinkimo apribojimas – Neįtraukimas 

į rezervo sąrašą – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Priimtinumas – Diskriminacija dėl kalbos – 
Konkretus laisvų pareigų pobūdis – Pateisinimas – Tarnybos interesas – Proporcingumas)

(2022/C 340/41)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: MZ (Briuselis, Belgija), atstovaujama advokatės M. Velardo

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama T. Lilamand, D. Milanowska ir A.-C. Simon, padedamų advokato A. Dal Ferro

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė MZ prašo panaikinti 2019 m. gruodžio 10 d. sprendimą, kuriuo konkurso 
EPSO/AD/363/18 atrankos komisija po peržiūros atsisakė įrašyti jos vardą ir pavardę į rezervo sąrašą, sudarytą siekiant 
įdarbinti AD 7 lygio administratorius mokesčių srityje.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2019 m. gruodžio 10 d. sprendimą, kuriuo konkurso EPSO/AD/363/18 atrankos komisija po peržiūros 
atsisakė įtraukti MZ vardą ir pavardę į rezervo sąrašą, sudarytą siekiant įdarbinti AD 7 lygio administratorius mokesčių 
srityje.

2. Priteisti iš Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 423, 2020 12 7.

2022 9 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 340/31


	Byla T-631/20: 2022 m. liepos 6 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje MZ / Komisija (Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Konkursas EPSO/AD/363/18, siekiant įdarbinti mokesčių srities administratorius – Antrosios kalbos, kuria atliekami testai, pasirinkimo apribojimas – Neįtraukimas į rezervo sąrašą – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Priimtinumas – Diskriminacija dėl kalbos – Konkretus laisvų pareigų pobūdis – Pateisinimas – Tarnybos interesas – Proporcingumas)

